
." " ", EVROPSKÁ UNIE
· " Evropský fbnd pro rBgioná|nf rozvoj

jmegruvaľ7ý regbnálnl opeíačnl program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

středočeský kr'j ,(v

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

číslo kupujícího: 145/68383495/2018

číslo prodávajícího: KS-PH-18-02-03

SMLUVNÍ STRANY

l. Prodávajíeí: Migatronic CZ a.s.
se sídlem: Tolstého 474/2, 415 03 Teplice
zastoupená: Ing. Pavlem Havelkou, předsedou představenstva
IČ: 46710809
DIČ: CZ46710809
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Ústí n. L., oddíl B, vI. 303

(dále jen ,,prodávající")

a

2. Název Školy: Střední odborná Škola a Střední odborné učiliště, Neratovice, Školní 664
se sídlem: Školní 664, 277 11 Neratovice
zastoupen: Ing. Marcelou Hrejsovou, ředitelkou školy
IČ: 68383495
DIČ: CZ68383495
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen ,,kupující")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto
KUPNÍ SMLOUVU:

I.
Předmět smlouvy a koupě

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při dodávce zbožíl
plnění veřejné zakázky ,,Pořízení vybavení pro odborné vzděláváni'", dílčí část zakázky: č.
3: Pořízení virtuální svářečky (dále jako ,,předmět koupě") za podmínek dále sjednaných
v této smlouvě popř. dalších dokumentech, na které se tato smlouva odkazuje.

2. Přesná specifikace předmětu koupě je uvedena v Příloze č. 2 a Příloze č. 3 této kupní
smlouvy:

Příloha č. 2 - výzva a zadávací dokumentace k podání nabídek k veřejné zakázce s
názvem ,,Pořízení vybavení pro odborné vzdělávání", dílčí část zakázky:

1



EVROPSKÁ UNIE

I -%' "" Empský lbnd pro regbnálnl ruzvcg
l '\ Integrovaný regbnátM opemčnl pnogram

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha č. 3 - Nabídka vybraného uchazeče/kupujícího pro veřejnou zakázku s názvem
,,Pořízení vybavení pro odborné vzdělávání", dílčí část zakázky č. 3: Pořízení virtuální
svářečky.

Součástí předmětu koupě je i příslušenství a doklady, které se k němu vztahují a jsou
potřebné k jeho převzetí a užíváni".

3. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět koupě a umožní mu nabýt
vlastnické právo k němu, a kupující se zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí
prodávajícímu kupní cenu.

4. Předmět koupě je určen pro účely realizace klíčových aktivit projektu
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002613 - SOŠ a SOU Neratovice - podpora odborného
vzdělávání.

II.

Doba a místo plnění

l. Veřejná zakázka: ,,Pořízení vybavení pro odborné vzdělávání", dílčí část zakázky: č. 3:
Pořízení virtuální svářečky bude realizována na základě Kupní smlouvy uzavřené mezi
zadavatelem a vybraným uchazečem po podpisu kupní smlouvy na základě objednávky do
30. 6. 2018.

2. Místem dodání předmětu koupě je Střední odborné škola a Střední odborné učiliště
Neratovice, ulice spojovací 63, Libiš a Školní 664, 277 11 Neratovice.

III.

Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena se ujednává ve výši 538.200,- KČ (slovy pětsettňcetosmtisícdvěstěkorun
českých) bez DPH a 651.222,- KČ (slovy šestsetpadesátjedentisícdvěstědvacetdvakorun
českých) s DPH.

2. Kupní cena se rovná ceně plnění veřejné zakázky ,,Pořízení vybavení pro odborné
vzdělávání", dílčí část zakázky: č. 3: Pořízení virtuální svářečky uvedené v nabídce
prodávajícího ze dne 28.2.2018, jež je Přílohou č. 3 této kupní smlouvy.

3. Kupní cena je ujednána dohodou smluvních stran. Kupní cena bez DPH je stanovena jako
nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací koupě.
Sazba DPH se řídí platnými právními předpisy. Prodávající není oprávněn žádat změnu
kupní ceny ze žádného důvodu.

4. Kupní cena bude zaplacena kupujícím na základě vystaveného daňového dokladu -
faktury, kterou je prodávající oprávněn vystavit až po předání a převzetí předmětu koupě.
Podkladem pro vystavení faktury je Protokol o předání a převzetí předmětu koupě (dále i
jako ,,Protokol") stvrzený oběma smluvními stranami.

5. Daňový doklad - faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat komě čísla smlouvy a
lhůty splatnosti, která Činí 30 dnů od dojití faktury kupujícímu, také náležitosti daňového
dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb. o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje dle § 435 občanského
zákoníku. V případě, že faktura nebude mít uvedené náležitosti, kupující není povinen
fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. Bez zbytečného odkladu,

2



EVROPSKÁ UNIE
Evmpský lbnd pk) mgionálnf nozvůý
Integruvaný regbnální operační pľDgram

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

nejpozději ve lhůtě splatnosti, kupující fakturu vrátí zpět prodávajícímu k doplnění. Lhůta
splatnosti počíná běžet od dojití daňového dokladu obsahujícího veškeré náležitosti.

6. Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet
prodávajícího. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn
dnem, kdy je částka odepsána z účtu kupujícího.

7. Pro platby dle článku VI. této smlouvy platí přiměřeně platební podmínky jako pro
vystavení a placení faktury.

8. Faktury prodávajícího musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb.,
o účetnictví a dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V
případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn
zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícím k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení s
placením; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě
doplněných či opravených dokladů.

Faktury prodávajícího musí obsahovat zejména:
a) identifikační údaje kupujícího,
b) identifikační údaje prodávajícího,
C) označení banky a číslo účtu, na který má být úhrada provedena,
d) popis plnění,
e) datum vystavení a odeslání faktury,
g datum uskutečnění zdanitelného plnění,
g) datum splatnosti,
h) výši částky bez DPH celkem a základny podle sazeb DPH,
i) sazby DPH,
j) výši DPH celkem a podle základen, zaokrouhlené dle příslušných předpisů,
k) cenu celkem včetně DPH,
l) podpis, v případě elektronického odeslání jméno osoby, která fakturu vystavila,

m) název projektu: SOŠ a SOU Neratovice - podpora odborného vzdělávání,
registrační číslo: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002613. Dokument bude
archivován do roku 2025.

9. Cena předmětu smlouvy nesmí být měněna v souvislosti s inflací české měny, hodnotou
kursu české měny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurs,
stabilitu měny nebo cla.

10. Cenu předmětu smlouvy nelze navyšovat. Kupující je oprávněn odečíst cenu
neprovedených dodávek vyčíslených podle nabídkového rozpočtu, jež tvoří přílohu č. 3
této smlouvy v případě snížení rozsahu prací, dodávek, dílčích změn technologií nebo
materiálů odsouhlasených kupujícím a prodávajícím písemnou formou.

3



EVROPSKÁ UNIE
' Evropský fbnd pro mioná|n[ ruz%

|megmvaný negbnálnl operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

IV.

Splnění závazku (dodání předmětu koupě)
Přechod nebezpečí Škody a vlastnické právo k předmětu koupě

1. Ke splnění závazku prodávajícího dojde odevzdáním předmětu koupě kupujícímu v místě
plnění, převzetím kupujícím a potvrzením (podepsáním) Protokolu oběma smluvními
stranami. Předmět koupě není předáván a přebírán po částech.

2. Při přebírání předmětu koupě je kupující povinen předmět koupě prohlédnout nebo zařídit
jeho prohlídku za účelem zjištění zjevných vad. V případě, že zboží je dodávané
v obvyklém originálním obalu, je kupující povinen předmět koupě prohlédnout podle
možností co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě a taktéž je povinen
se přesvědčit o jeho vlastnostech, kompletnosti a množství.

3. Vlastnické právo a nebezpečí škody na předmětu koupě přechází z prodávajícího na
kupujícího okamžikem odevzdání a převzetí předmětu koupě dle bodu l. tohoto ČI.

4. Pokud předmět koupě obsahuje jakékoliv vady, má právo kupující odmítnout jeho
převzetí. Smluvní strany o tomto vyhotoví Zápis s uvedením vad, v rámci něhož má
kupující právo:
a) dohodnout se s prodávajícím na způsobu a termínu pro odstranění vad. Bez ohledu na

takto stanovené termíny pro odstranění vad se prodávající dostává do prodlení se
splněním svého závazku splnit svůj závazek řádně a včas prvním dnem následujícím
po uplynutím doby plnění dle ČI. II bod l.,

b) odstoupit od smlouvy, přičemž odstoupení se považuje za účinné bud' podpisem
prodávajícího na Zápisu, nebo v případě, že jej prodávající podepsat odmítne, dnem,
kdy Zápis dojde prodávajícímu.

V.

Odpovědnost prodávajícího za vady a jakost

1. Předmět koupě má vady, neodpovídá ii smlouvě.

2. Prodávající odpovídá za vady, jež má předmět koupě v době jeho předání.

3. Kupující je oprávněn zadržet kupní cenu nebo její část ve výši odpovídající odhadem
přiměřeně právu kupujícího na slevu z ceny díla z důvodu vadného plnění. Nedostává se
tak do prodlení se splněním svého závazku zaplatit kupní cenu ohledně zadržované kupní
ceny nebo její části.

4. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost,
záruční doby způsobilý pro použití ke smluvenému
vlastnosti. Záruční doba činí min. 24 měsíců ode
koupě. Smluvní strany se dohodly na tom, že po tutéž
předmětu koupě v době jeho předání.

že předmět koupě bude po dobu
účelu nebo že si zachová obvyklé

dne předání bezvadného předmětu
dobu odpovídá prodávající za vady

5. Vady předmětu koupě existující v době jeho
vady, na něž se vztahuje záruka za jakost,
písemnou formou (dále jako ,,reklamace").
popřípadě uvést, jak se projevují. Kupující
práva z odpovědnosti za vady a za jakost:

předání (dojde-li k jeho převzetí kupujícím) a
je kupující povinen uplatnit u prodávajícího

V reklamaci je kupující povinen vady popsat,
má vůči prodávajícímu podle své volby tato

4



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fbnd pro ľmkjná|n[ mzvoj
lntegmaný mgbnálnf opmční pnogram

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

a) v případě, že lze vadu odstranit formou opravy, má právo na bezplatné odstranění
reklamované vady do 7 dnů od dojití reklamace,

b) požadovat slevu z kupní ceny, pokud nedojde k opravě v přiměřené nebo dohodnuté
době, popř. se na této skutečnosti obě smluvní strany dohodnou, v případě dohody lze
tuto slevu uplatnit i přednostně před opravou,

c) vadu odstranit sám nebo prostřednictvím třetích osob s tím, že prodávající je povinen
uhradit tyto náklady po předložení vyúčtování,

d) požadovat nové dodání předmětu koupě pokud předmět koupě vykazuje podstatné
vady bránící v užívání nebo toto znemožňují,

e) odstoupit od smlouvy.
6. Uplatněním práv dle bodu 5. tohoto ČI. nezaniká právo na náhradu škody či jiné sankce.
7. Jakékoliv finanční nároky dle bodu 5. tohoto a. je kupující oprávněn uhradit ze zadržené

kupní ceny nebo její části dle bodu 3. tohoto ČI.

VI.

Porušení smluvních povinností

1. Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za poruŠení smluvních povinností:
a) prodávající se zavazuje uhradit za každý den překročení sjednané doby plnění smluvní

pokutu ve výši 0,05%. z celkové kupní ceny,
b) prodávající se zavazuje uhradit za každý den překročení sjednané doby odstranění vady

uvedené v Zápisu dle ČI. IV. bod 4. písm. a) této smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,05
% z Částky zjištěné vady,

c) prodávající se zavazuje zaplatit za každou zjištěnou vadu z titulu odpovědnosti za vady
nebo za jakost smluvní pokutu ve výši 1000,- KČ,

d) smluvní strany se zavazují zaplatit za každý den překoCení sjednaného termínu
splatnosti kteréhokoliv peněžitého závazku úrok z prodlení ve výši 0,05% z neuhrazené
částky do jejího zaplacení.

2. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením
povinnosti i v případě, že se jedná o porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní
pokuta, a to i ve výši přesahující smluvní pokutu. Náhrada škody zahrnuje skutečnou
Škodu a ušlý zisk.

VII.
Práva a povinnosti smluvních stran

Ostatní ujednání
1. Dodavatel je povinen provést zakázku na svůj náklad a na své nebezpečí.

2. Dodavatel je povinen předložit doklad o pojištění z odpovědnosti.

3. Dodavatel zakázky může provádět zakázku prostřednictvím svých zaměstnanců nebo
může pověřit k provedení části zakázky jinou osobu. Při provádění zakázky má
dodavatel odpovědnost, jako kdyby ji prováděl sám.

4. Dodavatel nesmí narušit prováděním zakázky řád a provoz školy.

5



," " ". EVROPSKÁ UNIE

· · Evmpský fbnd pro mjoná|nl rcm
" " Integrovaný ľegbná|ní operační program0 0

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

VIII.
Závěrečná ustanovení

l. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající
příslušnými ustanovení občanského zákoníku.

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou
písemných a číslovaných dodatků.

3. Tato smlouva je vyhotovena v 4 parě s platností originálu, přičemž kupující obdrží 3
vyhotovení a prodávající 1 vyhotovení.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel.

5. Prodávající je povinen poskytnout součinnost a umožnit kontrolním orgánům provedení
kontroly v plném rozsahu v souladu s ustanoveními zák. č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a zák. č. 552/1991 Sb., o státní kontrole, týkající se
dodavatelských činností prodávajícího souvisejících s realizací projektu, a to poskytnutím
veškerých dokladů a informací požadovaných ze strany kontrolních orgánů.

6. Prodávající je povinen dokumenty související s realizací zakázky uchovávat nejméně do
roku 2025, a to zejména pro účely případné kontroly realizace projektu, ověřování plnění
povinností vyplývajících z podmínek projektu a také podmínek daných právními předpisy
k archivaci těchto dokumentů (zákon č. 563/1991 Sb. o účetnictví a zákon č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty). Prodávající je povinen poskytovat požadované informace
a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům kupujícího a pověřených orgánů
(MŠMT, MMR, Ministerstva financí, Středočeského kraje; Evropské komise,
Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu
a případně dalších oprávněných orgánů státní správy). Dále je prodávající povinen
vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci
projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

7. Vybraný dodavatel bude řádně uchovávat veškeré dokumenty související s realizací
projektu v souladu s platnými právními předpisy České republiky a Evropských
společenství, nejméně však do roku 2025 a umožní všem subjektům oprávněným k
výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je poskytnutí služby hrazeno, provést
kontrolu dokladů souvisejících s plněním dle této Smlouvy, a to po dobu danou právními
předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty).

8. Uchazeč bere na vědomí povinnost zadavatele dodržet požadavky na publicitu v
rámci programů strukturálních fondů stanovené v ČI. 9 nařízení Komise (ES) č.
1828/2006 a v Pravidlech pro publicitu, a to ve všech relevantních dokumentech
týkajících se daného zadávacího řízení či postupu tj. zejména v zadávací dokumentaci,
všech smlouvách a dalších dokumentech vztahujících se k dané zakázce.

9. Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě bude
vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly a bude
povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož bude zakázka
případně hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po
dobu nejméně 10 let po skončení plnění zakázky.

6



.' " ". EVROPSKÁ UNIE
· · EvrDpský fOnd pro mgionálnf rozvoj
"· .·' lnteg'uvaný regjoná|nf operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

10. Tato kupní smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném
znění, ve znění pozdějších předpisů dohodly, že se rozsah a obsah vzájemných práv a
povinností z této smlouvy vyplývajících bude řídit příslušnými ustanoveními tohoto
zákoníku, příslušnými ustanoveními Příručky pro příjemce, § 6 zákona Č.137/2006 Sb., o
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

11. Nedílnou součástí smluvních ujednání podle této smlouvy jsou tyto přílohy seřazené
podle pořadí závaznosti pro případ rozporů: např. viz Přílohy

a) výpis z obchodní rejstříku prodávajícího
b) výzva a zadávací dokumentace k podání nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu s

názvem ,,Pořízení vybavení pro odborné vzdělávání", dílčí část zakázky: č. 3: Pořízení
virtuální svářečky.

c) Nabídka prodávajícího ze dne 28.2.2018.

IX.
Podpisy smluvních stran

1. Prodávající i kupující shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli,
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení
nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy.

V Teplicích dne 16.5.2018

miGArqol1ic
Migatronic CZ as,
Tolstého 474/2

Ing. Pavel Havelka, předseda představenstva
Migatronic CZ a.s., Teplice
Prodávající

V Neratovicích dn, .. 2 3 ."05" 2018

STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA
STŘEDNÍ ODB:RNÉ UČILMTĚ

4
VICE ®

Ing. Marcela rejsová, ředitelka SOŠ a SOU
Neratovice
Kupující

Přílohy:
Příloha č.
Příloha č.
,,Pořízení
svářečky
Příloha č.
vybavení

1 - výpis z obchodního rejstříku prodávajícího
2 - Výzva a zadávací dokumentace k podání nabídek k veřejné zakázce s názvem
vybavení pro odborné vzdělávání", dílčí část zakázky: č. 3: Pořízení virtuální

3 - Nabídka vybraného uchazeče/kupujícího pro veřejnou zakázku ,,Pořízení
pro odborné vzdělávání", dílčí část zakázky: č. 3: Pořízení virtuální svářečky

7



výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Ústi nad Labem
oddíl B, vložka 303

Datum vzniku a zápisu:
spjsová značka: ,
Obchodní firma:
Sídlo:
tdentifikační číslo:
Právni forma:
Předmět podnikání:

16. června 1992
B 303 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Migatronic CZ a.s.
Tolstého 474/2, Řetenice, 415 03 Teplice
467 10 809
Akciová společnost

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařIzení

Statutární orgán - představenstvo:
Předseda
představenstva:

Počet členů:
Způsob jednání:

Dozorčí rada:
Člen dozorčí rady:

Počet členů:
jediný akcionář:

Akcie:

Základni kapitál:
Ostatní skutečnosti:

Ing. PAVEL HAVELKA, dat. nar. 30. ledna 1966
Na Červeném vrchu 2982, 415 01 Teplice
Den vzniku funkce: 14. prosince 2016
Den vzniku členství: 14. prosince 2016
1
jediný člen představenstva zastupuje společnost samostatně.

NIELS JORN JAKOBSEN, dat. nar. 20. září 1958
9510 Arden, Klovemarken 46, Dánské království
Den vzniku členství: 14. prosince 2016
1

SVEJSEMASKINEFABRIKKEN MIGATRONIC A/S
Aggersundvej 33, 9690 Fjerritslev, Dánské královstvI

2 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 500
000,- Kč '
1 000 000,- Kč

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Údaje o založení:
Společnost byla založena bez výzvy k upsání akcii podle § 172
obchodního zákoníku. jejími zakladateli jsou:
1. DANCZEK A/S, se sídlem Maren Turisgade 10, 9000 Aalborg,
Dánsko a
2. SVEJSEMASKINEFABRIKKEN MIGATRONIC NS, se sídlem Aggersundvej
33, 9690 Fjerritslev, Dánsko.
Notářský zápis o rozhodnutí zakladatelů ve smyslu § 172 odst. 2
obchodního zákoníku byl sepsán dne 13.5.1992 pod spis. zn. N
428/92, NZ 265/92.
Rozsah splacení základnľho jmění: splaceno v celém rozsahu

Údaje platné ke dni: 20. února 2018 06:32 1/1



Veřejný rejstřík - výpisy platných
ověřuji pod pořadovým Číslem
vznikla převedením výstupu z
elektronické podoby do podoby
shoduje s obsahem výstupu z
elektronické podobě.

MgMT/020708/2018, Že tato listina, která
informačního systému veřejné správy z

listinné, skládající se z 1 listů, se doslovně
infonnačního systému veřejné správy v

Ověřující osoba: RUDLOVÁ DANA

Teplicích, ?gistrát města Teplice dne 20.02. 2018

'°'M""



EVROPSKÁ UNIE
Empský fi'nd pkj mioná|nl rozvoj
Integrwaný regioM1M operačnl program

MINISTERSTVO
PRO MĹSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - VÝZVA

Veřejná zakázka

,,Pořízeni vybavení pro odborné vzděláváni"

Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
v platném znění (dále jen Zákon)

Veřejnou zakázku zadává veřejný zadavatel dle § 4, odst. d), Zákona

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení
Druh zakázky Dodávky
Předpokládaná hodnota zakázky 4.909.162,04 KČ bez DPH

5.940.086,07 Kč VC. DPH
Adresa profilu zadavatele https://zakazky.kr-

stredoceskv.cz/comljanV detail 74.html
Datum zahájení řízení

14.02.2018

Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je dostupný na
https://zakazky.kr-stredoceskY.cz/:

Veřejná zakázka je v souladu s § 35 Zákona rozdělena na 7 části.

Účastník je oprávněn podat nabídku na jednu nebo na všechny části veřejné zakázky.
Nabídky ke každé části veřejné zakázky budou posuzovány a hodnoceny nezávisle na
nabídkách podaných k jiným částem veřejné zakázky.

Projekt je spolufinancován ze zdrojů EU, v rámci 33. výzvy Integrovaného regioná|ního operačního programu
Číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002613 Stránka 1



0
0

0

0

EVROPSKÁ UNIE
EvrDp$ký fbnd pm rBgioná|n[
lntegmvmý Mjľoná|nl operační progmm

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Obsah
1 ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI 4
2 NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 4
3 ZÁKLADNÍ INFORMACE 4
4 PŘEDMĚT A DRUH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 4
5 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA 5
6 TECHNICKÉ PODMÍNKY 6
7 OBCHODNÍ PODMÍNKY 6
8 LHŮTY PLNĚNÍ 6
9 MÍSTO PLNĚNÍ 7
10 KVALIFIKACE 7

10.1 Úvod 7
10.1.1 Prokázání kvalifikace formou čestného prohlášeni 7
10.1.2 Prokázáni kvalifikace jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky. 7
10.1.3 Prokázáni kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ........... 7
10.1.4 Prokázání kvalifikace prostřednictvím certifikátu, který byl vydán v rámci
systému certiňkovaných dodavatelů 7

10.2 Základni způsobilost 8
11 PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 8

12.1 Obsah, forma a členěni dokladů o kvalifikaci 8
12.2 Zvláštní způsoby prokazování kvalifikace 9

12.2.1 Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů g
12.2.2 Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob 9

13 NABÍDKA ÚČASTNÍKA ŘÍZENÍ 9
13.1 pojem nabídka 9
13.2 Forma a podoba nabídky 9
13.3 Obsah vlastní nabídky 10
13.4 Lhůta pro podání nabídky 10

14 POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDKY 10
14.1 Posouzeni splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 10
14.2 Hodnoceni nabídek 10

15 VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 11
16 OSTATNÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 11

16.1 Vyloučení variantních řešeni 11
16.2 Otevkání nabídek 11
16.3 Zrušení zadávacího řIzení 12
16.4 Zadávací lhůta 12
16.5 jistota 12

Projekt je spoIuňnancován ze zdrojů eu, v rámci 33. výzvy Integrovaného regionálního operačního programu
Číslo projektu: CZ,06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002613 Stránka 2



EVROPSKÁ UNIE
Empský fbnd pro mgionálnl rozvog
Integrovaný regbnálM operační pmgram

MINISTERSTVO
PRO MĹsTNf
ROZVOJ ČR

16.6 Předloženi dokladů vybraného dodavatele, který je právnickou osobou 12
16.7 Poskytováni zadávací dokumentace 12
16.8 Přílohy zadávací dokumentace 12

Projekt je spduňnancován ze zdrojů EU, v rámci 33. výzvy Integrovaného regionálního operačního programu
Číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002613 Stránka 3



," " ". EVROPSKÁ UNIE
· · EvrDp5ký fônd pto reg|oná|ní mzvrjj
"0 . ·" |ntegKNarlý neg)oMnl operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

1 ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI
Název zadavatele: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště,

Neratovice, Školní 664

Sídlo:

lČ:

DIČ,

Profil zadavatele:

Školní 664, 277 11 Neratovice

68383495

CZ68383495

https //zakazky'. kr-stredocesky.cz/company detail 74.html

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:

Ing. Marcela Hrejsová, ředitelka PO

Kontaktní osoba příspěvkové organizace a ve věcech technických:
Jiří Šimek, e-mail: z R: "420 721 624 506

Kontaktní osoba k zakázce:

Ing. Bc. Vladimir Zeman, odborný referent v oblasti veřejných zakázek, Odbor krajského
investora, Krajský úřad Středočeského kraje, e-mail: z +420 257 280 161

2 NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
,,Pořízení vybavení pro odborné vzděláváni"

Druh veřejné zakázky: - veřejná zakázka na dodávky

Dle předpokládané hodnoty: - podlimitní veřejná zakázka

Typ zadávacího řízení: - zjednodušeném podlimitnIm řizení

3 ZÁKLADNÍ INFORMACE
Tato zadávací dokumentace a výzva je soubor dokumentů, údajů, požadavků a technických
podmínek zadavatele vymezujícich předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných
pro zpracování nabídek účastníků řízení v otevřeném řízení dle zákona Č.134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek (dále také zákon).

Práva, povinnosti či podmínky v této zadávací dokumentaci neuvedené se řídí zákonem
a jeho prováděcími předpisy.

4 PŘEDMĚT A DRUH VEŘEjNÉ ZAKÁZKY
Zakázka bude rozdělena do 7 části podle druhu vybaveni:

l. část: PořízenÍ vybavení do dílen odborného výcviku pro technické obory vzdělání

2. část: Pořízení vybavení do odborné učebny pro obor vzdělání operátor skladováni

3. část: Pořízeni virtuální svářečky

Projekt je spolufinancován ze zdrojů eu, v rámci 33. výzvy Integrovaného regionálního operačního programu
Číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002613 Stránka 4



EVROPSKÁ UNIE
Ewopský fbnd pm mgionálnf ľozMQý
Inlegtuvaný regIoMnf operační pnjgram

MINISTERSTVOi :::v%','Ž:' S
4. část: Pořízení motokáry

5. část: PořIzenI vybaveni do odborné učebny pro obor vzděláni kadeřník

6. část: pořjzenÍ vybaveni do odborné učebny pro obor vzdělání kuchař čIšník

7. část: Pořízeni ICT

Jednotlivé dodávky jsou specifikované v přIlohách č. 1 část 1 - 7, této zadávací
dokumentace, jako technické specifikace jednotlivých části.

Veřejná zakázka je členěná na 7 části v souladu s § 35 zákona. Účastník zadávacího řizeni
je oprávněn podat nabídku pro jednu nebo více částí veřejné zakázky, přičemž nabídky
účastníků budou v rámci každé části posuzovány a hodnoceny samostatně. výsledkem
zadávacího řízeni bude uzavřeni Kupní smlouvy pro každou část samostatně.

Veřejná zakázka je rozdělena z důvodu respektování pravidla zákazu diskriminace a
rovného zacházení tak, aby došlo na maximálni možné členěni a byl tak rozšířen maximálni
počet účastníků, a přitom bylo dodrženo pravidlo 3E (hospodárnost, účelnost, efektivita) a
zároveň nedošlo k ohrožení naplnění cílů projektu, pro který je vybavení pořizováno.
Jednotlivé části zahrnují související celky, případně celky, kdy je pro správné použití v rámci
projektu nezbytná vzájemná kompatibilita, propojitelnost a připravenost pro okamžité použití
v projektu. Dělení v jiném poměru, není dle zadavatele při dodrženi pravidla 3E možné.

Projekt je spolufinancován ze zdrojů EU, v rámci 33. výzvy Integrovaného regionálního
operačního programu. Číslo projektu: CZ.06.2.67/0,0/0.0/16_050/0002613. Číslo Rozhodnutí
117D03G000266.

Předmět veřejné zakázky je vymezen kódy CPV
42600000-2 Strojní nářadí
39150000-8 Různý nábytek a vybaveni
34100000-8 Motorová vozidla
39314000-6 Průmyslové kuchyňské zařIzení
32321000-9 Videoprojektory

5 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA
Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 4.909.162,04 KČ bez DPH l
5.940.086,07 Kč VC. DPH.

Předpokládaná hodnota jednotlivých části veřejné zakázky:

1. Část: PořIzenI vybaveni do dílen odborného výcviku pro technické obory vzdělání
(1.881.820,16 Kč bez DPH l 2.277.002,39 Kč vC. DPH)

2. část: Pořízení vybavení do odborné učebny pro obor vzdělání operátor skladování
ť2-593,58 Kč bez DPH l 63.638,23 Kč VC. DPH)

3. Gást: Pořízení virtuáIni svářečky (812.007,00 Kč bez DPH l 982.528,47 KČ VC. DPH)
4. Část: Pořizeni motokáry (198.346,00 Kč bez DPH l 239.998,66 Kč s DPH)
5. Část: Pořízení vybavení do odborné učebny pro obor vzdělání kadeřník (435.671,49

KČ bez DPH l 527.162,50 Kč VC. DPH)
6. Část: Pořízeni vybaveni do odborné učebny pro obor vzdělání kuchař číšník

(441.630,13 Kč bez DPH l 534.372,46 Kč vC. DPH)

Projekt je spolufinancován ze zdrojů eu, v rámci 33. výzvy Integrovaného regioná[ního operačního programu
Číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002613 Stránka 5



," " ". EVROPSKÁ UNIE
· ° Evmpgký fbnd pto r'egionáInf roayč)j
"· , ." |ntegKN8r'ý reglonálnl operační pr%mm

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ ""
ROZVOJ ČR =

7. Část: Pořízení ICT (1.087.093,68 KČ bez DPH l 1.315.383,35 KČ vC. DPH)

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky a jejich části byla stanovena v souladu s § 16
zákona, jako předpokládaná výše peněžitého závazku zadavatele vůči dodavateli vyplývající
z plněni veřejné zakázky.

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky a jejích části, je stanovena jako limitní hodnota a
nejvýše přípustná nabídková cena. Nabídka s vyšší nabídkovou cenou bude vyřazena a
účastník vyloučen ze zadávacího řízení.

veřejná zakázka je spolufinancována ze zdrojů eu z Integrovaného regionálního operačního
programu. Zadavatel upozorňuje Účastníka na skutečnost, že pokud nebude projekt
schválen poskytovatelem dotace, nebude probíhat plněni této veřejné zakázky.

V souvislosti se způsobem financováni je dodavatel povinen umožnit kontrolu vynaložených
prostředků vyp|ývajÍcÍ ze zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, o
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

6 TECHNICKÉ PODMÍNKY
Technické podmínky tvoří přIlohu č. 1 Část 1 - 7 zadávací dokumentace.

Jsou-li v Zadávací dokumentaci nebo přílohách uvedeny konkrétni obchodní názvy, jedná se
pouze o vymezeni požadovaného standardu a zadavatel umožňuje j jiné technicky a
kvalitativně srovnatelné řešení.

7 OBCHODNÍ PODMÍNKY
Obchodní podmínky jsou stanoveny formou návrhu smlouvy. Obchodní podmínky stanovené
Zadavatelem pro toto zadávací řízení jsou pro účastníky řízení závazné a nemohou být
žádným způsobem měněny.

Smlouvy k jednotlivým částem veřejné zakázky jsou přílohou č. 3 Část 1 - 7 této zadávací
dokumentace.

8 LHŮTY PLNĚNÍ

· Předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky: Neprodleně po podpisu
smlouvy.

· Předpokládaný termín ukončeni plnění veřejné zakázky: 30. 06. 2018.

Termin zahájení plněni veřejné zakázky je podmíněn zadáním zakázky. Zadavatel si
vyhrazuje právo změnit předpokládaný termín zahájení a dokončení plnění veřejné zakázky
s ohledem na případné prodlouženi zadávacího řízení.

Účastník, se kterým má být uzavřena smlouva, předloží závazný časový harmonogram prací,
který bude odpovídat podmínkám stanoveným v závazném návrhu smlouvy, a která
následně bude přílohou smlouvy na plnění veřejné zakázky. Tento harmonogram musí
respektovat závaznou dobu plněni a musí zahrnovat minimálně termín zahájení a dokončení.

projekt je spolufinancován ze zdrojů EU, v rámci 33. výzvy Integrovaného regionálního operačního programu
Číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002613 Stránka 6



EVROPSKÁ UNIE
Evropský knd pro rozvoj
Integ'uvaný ragbnálnl operační 1xDgfam

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ S
ROZVOJ ČR

9 MÍSTO PLNĚNÍ
SOŠ a SOU, Neratovice, Školní 664, 277 11 Neratovice - areál školy v Neratovicích.

10 KVALIFIKACE
10.1 Úvod
V souladu s § 39 odst. 4 Zákona je posouzeni nabídky předpokladem vItězstvI účastníka
řízení v zadávacím řízení. Zadavatel bude u vybraného dodavatele posuzovat, zda splňuje
požadovanou kvalifikaci.

Vybraný dodavatel (účastník zadávacího řIzenľ, který byl vybrán k uzavření smlouvy o dílo)
je povinen zadavateli postupem dle ust. § 122 odst. 3 písm. a) zákona předložit originály
nebo úředně ověřené kopie dokladů o jeho kvalifikaci. Pokud má zadavatel tyto doklady od
vybraného dodavatele k dispozici z předchozích zadávacích řízení, je vybraný dodavatel
povinen již v nabídce označit tyto doklady včetně uvedení názvu daného zadávacího řízení a
číslo veřejné zakázky na profilu zadavatele.

Splněním kvalifikace se rozumí:
a) splnění základni způsobilosti stanovené § 74 zákona
b) splnění profesní způsobilosti stanovené § 77 odst. 1 a 2 Zákona

10.1.1 Prokázání kva/i/íkace formou čestného prohlášení
V souladu s ustanovením § 86 odst. 2 dodavatel může prokázat splnění kvalifikace za
pomoci čestného prohlášeni, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikaci
požadovanou zadavatelem splňuje.
Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předloženi originálů nebo
úředně ověřených kopii dokladů o kvalifikaci.

10.1.2 Prokázáni kvalifikace jednotným evropskYm osvědčením pro veřejné zakázkj'
Dodavatel může vždy nahradit požadované doklady jednotným evropským osvědčením pro
veřejné zakázky.

10.1.3 Prokázáni kvalifikace výpisem ze seznamu kva/ifikovanYch dodavatelů
Dodavatel může prokázat kvalifikaci v souladu s § 228 Zákona výpisem ze seznamu
kvalifikovaných dodavatelů. Tento výpis nahrazuje prokázání splnění:

a) základni způsobilosti dle § 74 zákona

b) profesní způsobilosti podle § 77 zákona v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze
seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazují splněni kritérií profesní způsobilosti

Tento výpis nenahrazuje prokázáni technické kvaliňkace.
výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být starší než 3 měsíce k poslednímu
dni k prokázání splnění kvalifikace (totožná se lhůtou pro podání nabídek) - § 228 odst. 2
zákona.

10.1.4 Prokázáni kvalifikace prostřednictvím certiňkátu, který byl vp'dán v rámci
sYstému certifikovanYch dodavatelů

Dodavatel může prokázat v souladu s § 234 Zákona kvalifikaci certifikátem vydaným v rámci
systému certifikovaných dodavatelů.

projekt je spolufinancován ze zdrojů EU, v rámci 33. výzvy Integrovaného regionálního operačního programu
Číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002513 Stránka 7



,' ' ", EVROPSKÁ UNIE

· · Empský Ŕjncl pro r®onální
". . ." M|onálnf operačnl pnljCjram

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

PředložI4i dodavatel veřejnému zadavateli certifikát, který obsahuje náležitosti dle § 239
Zákona a údaje v certifikátu jsou platné nejméně k poslednímu dni lhůty pro prokázání
splnění kvalifikace (totožná se lhůtou pro podání nabídek), nahrazuje tento certifikát
v rozsahu v něm uvedených údajů prokázání splněni kvalifikace dodavatelem.

10.2 Základní způsobilost
Požadavky na základní způsobilost dodavatele jsou uvedeny v § 74 odst, 1 Zákona.

Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo
úředně ověřených kopií následujÍcÍch dokladů, které prokazují základní způsobilost:

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) Zákona,
b) potvrzení přIslušného ňnančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) Zákona,
C) písemného čestného proh]ášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst.
1 písm. b) Zákona,
d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) Zákona,
e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1
písm. d) Zákona,
f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v
případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e)
Zákona.

11 PROFESNÍ ZPŮSOBILOST
Profesní způsobilost je uvedena v § 77 odst. 1 a 2 písm. a) Zákona.

Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo
úředně ověřených kopií následujIcích dokladů, které prokazují profesní způsobilost:

a) výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence,
b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu

odpovídajíckn předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazujÍcÍ příslušné
živnostenské oprávněni či licenci v oboru výroba, obchod a služby jinde nezařazené.

12.1. Obsah, forma a členění dokladů o kvalifikaci
Dodavatel předloží doklady o kvalifikaci v listinné podobě jako součást nabídky. Čestné
prohlášení o splnění kvalifikace je třeba podepsat oprávněnou osobou.
Dodavatel může využít vzoru krycího listu a vzoru čestného prohlášení, které jsou součástí
příloh této Zadávací dokumentace.
Pokud zákon nebo zadavatel vyžaduje předloženi dokladu podle právního řádu České
republiky, může dodavatel předložit obdobný doklad podle právního řádu státu, ve kterém se
tento doklad vydává; tento doklad se předkládá s překladem do českého jazyka. Má-li
zadavatel pochybnosti o správnosti překladu, může si vyžádat předložení úředně ověřeného
překladu dokladu do českého jazyka tlumočnIkem zapsaným do seznamu znalců a
tlumočníků. Doklad ve slovenském jazyce a doklad o vzdělání v latinském jazyce se
předkládají bez překladu. Pokud se podle příslušného právního řádu požadovaný doklad
nevydává, může být nahrazen čestným prohlášením.

projekt je spolufinancován ze zdrojů eu, v rámci 33. výzvy Integrovaného regionálMho operačního programu
Číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_,050/0002613 Stránka 8



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fbnd pm mgionänl rozvoj
Integravaný r'egbnálnl operační mgram

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR =e

12.2. Zvláštní způsoby prokazování kvalifikace

12.1.1. Kvalifikace v případě spo/ečné účasti dodavatelů
V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základni způsobilost a profesní způsobilost
podle § 77 odst. 1 Zákona každý dodavatel samostatně - viz § 82 Zákona.

12.1.2. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob
Dodavatel může prokázat určitou část, technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti s
výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 Zákona požadované zadavatelem prostřednictvím jiných
osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit:
a) doklady prokazujicí splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 Zákona jinou osobou,
b) doklady prokazujÍcÍ splněni chybějÍcÍ části kvalifikace prostředn ictvim jiné osoby,
c) doklady o spinění základni způsobilosti podle § 74 Zákona jinou osobou a
d) písemný závazek jiné osoby k poskytnuti plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo
k poskytnutí věci nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění
veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za
dodavatele.
Má se za to, že požadavek podle písm. d) je splněn, pokud obsahem písemného závazku
jiné osoby je společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění veřejné zakázky
společně s dodavatelem.
Prokazuje-li však dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady podle
§ 79 odst. 2 písm. a), b) nebo d) Zákona vztahující se k takové osobě, musí dokument podle
odstavce d) obsahovat závazek, že jiná osoba bude vykonávat služby, ke kterým se
prokazované kritérium kvalifikace vztahuje.
Dodavatelé jsou povinni tuto skutečnost zohlednit v rámci doloženi vyplněného formuláře č.
3. v přIloze č. 4 (Seznam poddodavatelů a jiných osob) zadávací dokumentace.

13. NABÍDKA ÚČASTNÍKA ŘÍZENÍ

13.1. Pojem nabídka
Pod pojmem ,,nabídka" se rozumí údaje nebo doklady, které dodavatel podal písemně
zadavateli na základě zadávací dokumentace, zejména návrh smlouvy podepsaný osobou
oprávněnou jednat jménem či za účastníka řízení a další zadavatelem požadované
dokumenty a doklady, zejména doklady, kterými účastník řízení prokazuje kvalifikaci.

13.2. Forma a podoba nabídky
Nabídky se podávají na každou část Veřejné zakázky v samostatné obálce. Nabídky na
Veřejnou zakázku se podávají písemně v listinné formě v uzavřené obálce a označené
,,veřejná zakázka - PořízenI vybavení pro odborné vzdělávání - Část 1/ČáSt 2/Část
3/Část 4/Část 5/Část 6/Část 7 [VYBERE ÚČASTNÍK, DLE ČÁSTI ZAKÁZKY O KTEROU
SE UCHÁZÍ] - Neotvírat". Na obálce musí být uvedena adresa, na niž je možné kontaktovat
účastníka. Podání nabídky elektronicky zadavatel nepřipouští.

V nabídce musejí být uvedeny identifikační údaje účastníka v rozsahu dle § 28 odst. 1 písm.
g) zákona.

Účastník je oprávněn podat nabídku na jednu nebo na všechny části veřejné zakázky.
Nabídky ke každé části veřejné zakázky budou posuzovány a hodnoceny nezávisle na
nabídkách podaných k jiným částem veřejné zakázky.

Projekt je spolufinancován ze zdrojů eu, v rámci 33. výzvy Integrovaného regionálního operačního programu
Číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002613 Stránka g



. - ,, , EVROPSKÁ UNIE,' '. ? :,ň Ev'Dpgký bnd pro mgbnálnl rozvcý

' ' K lntegruvaný reglonálnl operaCnj program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR %

Účastník může v zadávacím řízení podat pouze jednu nabídku na každou z části Veřejné
zakázky. Pokud podá nabídku, nesmí být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný
účastník v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.

Nabídka musí být zpracována v českém nebo slovenském jazyce.

13.3. Obsah vlastní nabídky
Účastník předložI nabídku na veřejnou zakázku v jednom originále a v elektronické podobě v
jednom vyhotoveni na datovém nosiči (např. CD-R) - naskenovaná nabídka ve formátu PDF.
Dále musí CD (příp. jiné médium) obsahovat doplněný vzor smlouvy o dílo ve formátu MS
Word a veškeré vyplněné přílohy.
Zadavatel doporučuje, aby všechny listy nabídky byly navzájem pevně spojeny či sešity tak,
aby byly dostatečně zabezpečeny před jejich vyjmutím z nabídky, všechny výtisky budou
řádně čitelné, bez škrtů a přepisů, všechny stránky nabídky, resp. jednotlivých výtisků, budou
očíslovány vzestupnou kontinuální řadou

13.4. Lhůta pro podání nabídky
Nabídky na Veřejnou zakázku se podávají v listinné podobě osobně do podatelny Krajského
úřadu Středočeského kraje nebo poštou na adresu: Krajský úřad Středočeského kraje,
Zborovská 11, 150 21 Praha 5, ve lhůtě pro podáni nabídek.

Lhůta pro podání nabídek konči dne 02. 03. 2018 v 10:00 hodin.

Na nabídku podanou po uplynuti lhůty pro podání nabídek se pohhži, jako by nebyla podána.
Zadavatel vyrozumí dodavatele o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro
podáni nabídek. V případě osobního odevzdání nabídky po stanovené lhůtě pro podání
nabídek, nebude taková nabídka podatelnou vůbec převzata. V případě zaslání nabídky
poštou je pro termín přijetí nabídky rozhodujicí datum a čas převzetí nabídky podatelnou.

OtevIrání nabídek je veřejné.

14. POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDKY

14.1. Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení
V rámci posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řIzeni bude zadavatelem
posouzeno, zda nabídka účastníka splňuje všechny podmínky účasti v zadávacím řIzení
stanovené zadavatelem v této zadávací dokumentaci.

Zadavatel je oprávněn nejprve provést hodnoceni nabídek a následně posouzeni splnění
podmínek účasti v zadávacím řízení u dodavatele, jehož nabídka byla hodnocena jako
ekonomicky nejvýhodnější. Pokud v takovém případě vybraný dodavatel podmínky účasti v
zadávacím řízeni nesplní, provede zadavatel posouzení splnění podmínek účasti v
zadávacím řízeni u dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako druhá v pořadí atd.

14.2. Hodnocení nabídek
Základni kritérium pro hodnocení nabídek je ekonomická výhodnost nabídky ve smyslu
§ 114 odst. 1 zákona. Hodnoceni ekonomické výhodnosti nabídek bude provedeno podle
jediného kritéria hodnocení - nejnižší nabídkové ceny.

Jako ekonomicky nejvýhodnější bude vyhodnocena taková nabídková cena, která bude nižší
oproti nabídkovým cenám ostatních účastníků.

projekt je spolufinancován ze zdrojů eu, v rámci 33. výzvy Integrovaného regionálního operačního programu
Číslo projektu: CZ 06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002613 Stránka 10



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fOnd pm mgionálnľ rozvoj
íntegmný Fegloná|n[ operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

V každé části Veřejné zakázky bude zadavatel postupovat při výběru dodavatele odděleně.
Nabídky ke každé části veřejné zakázky budou posuzovány a hodnoceny nezávisle na
nabídkách podaných k jiným částem veřejné zakázky.

Hodnocena bude celková výše nabídkové Ceny v KČ bez DPH.

Celková kupní cena zároveň nesmí přesáhnout předpokládanou hodnotu dané části veřejné
zakázky.

V případě, že nabídková cena některých nabídek bude totožná, bude takovým nabídkám při
hodnoceni stanoveno pořadí podle termínu, v jakém byly doručeny zadavateli s tím, že
budou seřazeny postupně od nejdříve doručené nabídky po nejpozději doručenou nabídku.

V každé části Veřejné zakázky bude zadavatel postupovat při výběru dodavatele odděleně.
Nabídky ke každé části veřejné zakázky budou posuzovány a hodnoceny nezávisle na
nabídkách podaných k jiným částem veřejné zakázky.

Zadavatel si vyhrazuje možnost zadat vÍce části Veřejné zakázky jednomu účastníku
zadávacího řízení.

15. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK
Dodavatel je oprávněn po zadavateli písemně požadovat vysvětlení zadávací dokumentace.
Písemná žádost musí být doručena kontaktní osobě zadavatele na uvedenou emailovou
adresu nejpozději do 3 pracovních dnů před uplynutím lhůt podle ust. § 98 odst. 1
zákona. V opačném případě si zadavatel vyhrazuje právo žádost o vysvětlení zadávací
dokumentace nevyřizovat.

Vysvětleni zadávací dokumentace zadavatel uveřejní u podlimitní veřejné zakázky nejméně
4 pracovní dny před skončením lhůty pro podáni nabídek na profilu zadavatele.

Zadavatel může v souladu se Zákonem poskytnout dodavatelům vysvětleni zadávacích
podmínek i bez jejich předchozí žádosti, a to pomocí profilu zadavatele.

16. OSTATNÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

16.1. Vyloučení variantních řešeni
Zadavatel předem vylučuje variantní řešení nabídky.

16.2. Otevírání nabídek
KRAJSKÝ ÚŘAD STŘEDOČESKÉHO KRAJE

SÍDLO : Zborovská 11, 150 21 Praha 5

TERMÍN OTEVĹRÁNÍ OBÁLEK , 02. 03. 2018 v 10:05 hodin

MÍSTO: . 3. patro č. dveří 3091

Otevh"án1 nabídek mají právo se účastnit účastníci, jejichž nabídky byly zadavateli doručeny
ve lhůtě pro podání nabídek, a to nejvýše 1 osoba za jednoho účastníka, a další osoby, o
nichž tak stanovi zadavatel. Zadavatel může po přítomných účastMcIch požadovat, aby svou
účast při otevírání nabídek stvrdili podpisem v listině přítomných účastníků. Zadavatel
umožní účast i zástupcům účastníka, kteří prokáží svůj vztah k účastníkovi a to např. plnou
moci.

projekt je spolufinancován ze zdrojů eu, v rámci 33. výzvy Integrovaného regionálního operačního programu
Číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_ 050/0002613 Stránka 11



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fOnd pro rWioná|n[~
|n%rcNar!ý opemčnl pn'gram

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR S

Středočeský k'aj qv

16.3. Zrušeni zadávacího řízení
Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení z důvodů stanovených Zákonem. Za důvod
hodný zvláštního zřetele ve smyslu § 127 odst. 2 písm. d) Zákona, pro který nelze na
Zadavateli požadovat, aby v zadávacím řizenI pokračoval, bude přitom považována mj.
absence nabídek s nabídkovou cenou LlmožňujÍcÍ Zadavateli nepřekročit finanční limit pro
danou veřejnou zakázku a absence ekonomicky přijatelných nabídek.

16.4. Zadávací lhůta
V souladu s § 40 Zákona zadavatel stanovuje zadávací lhůtu (lhůtu, po kterou jsou účastníci
řízeni svými nabídkami vázáni).

Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončeni lhůty pro podání nabídek a činí 120 dní.

16.5. Jistota
Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty v souladu podle § 41 zákona.

16.6. Předložení dokladů vybraného dodavatele, který je právnickou osobou
Zadavatel stanovuje, že v případě, že vybraným dodavatelem bude právnická osoba, musí
takový dodavatel před podpisem smlouvy předložit:

a) identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle zákona o
některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financováni
terorismu,

b) doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito
doklady jsou zejména

· výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence,
· seznam akcionářů,
· rozhodnuti statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku,
· společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy.

16.7. Poskytováni zadávací dokumentace
Zadávací dokumentace k této veřejné zakázce včetně příloh je uveřejněna na profilu
zadavatele: https://zakazky.kr-stredoceskY.cz/company detail 74.html

16.8. Přílohy zadávací dokumentace
Příloha č. l: Technická specifikace jednotlivých částí 1 - 7
PřIloha č. 2: Návrh smlouvy jednotlivých částí 1 - 7
PřIIoha č. 3: Vzory formulářů - čestných prohlášení
Příloha č. 4: Cp o neexistenci střetu zájmů
Příloha č. 5: Krycí list nabídky

V Neratovicích dne 2018

ď--'°'"·%
á" SOŠ a SOU Neratovice

Škdn1664
277 11 Neratovice
IČO: 68383495

Ing. Marcela Hrejsová
ředitelka SOŠ a SOU Neratovice

R Digitálně
podepsáno
Jméno: Ing.
Marcela Hrejsová
Datum:
13.02.2018
09:08:49

projekt je spolufinanmván ze zdrojů eu, v rámci 33. výzvy Integrovaného regionálnIho operačního programu
Číslo projektu: CZ.05.2.67/0.0/0.0/15_050/0002613 Stránka 12



miGdLďor1ic
WELDING VALUE

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Neratovice
Ing. Marcela Hrejsová, ředitelka PO
Školní 664
277 11 Neratovice

Naše zn: N-OZE-18-02-26 Teplicích: 28.2.2018 Str. 1/1

NABÍDKA VIRTUÁLNÍHO SVAŘOVACÍHO TRENAŽÉRU

Vážená paní ředitelko,
zas ílám nabídku do Vašeho VR na pořízení Iks virtuáln iho svařovacího trenažéru:

Cena 1 ks v
obj. č. Název KČ bez DPH

LVE-006-105 SIMULÁTOR MIG/MAG+MMA+TIG 538.200,-
Simulátor svařování s magnetickým 3D přenosem, nástroje MIG/MAG, TIG, MMA,
3D svářečská kukla s reproduktory a infračerveným orientačním systémem,
externí monitor pro sledovánI činnosti žáka a notebook pro vyučujícího pro hodnocení,
SW pro zadávání, vyhodnocování, zaznamenávání cvičeni a stupňů složitosti,
vC. vyhodnocování postupného zlepšováni žáka,
VC. svařovacího stolu, virtuálních a fýzických svařenců a dřevěného přepravního boxu.

Cena zařízení v KČ bez DPH:
DPH 21%:
Cena zařízenI v Kč vC. DPH:

538.200,- 1
113.022,-
651.222,-

Cena zahrnuje dodání simulátoru, uvedení do provozu a zaškolení obsluhy,
plnou podporu, údržbu a aktualizaci softwaru.

Dodací lhůta:

Záruka:

Platnost cen:

S pozdravem

zařízeni bude dodáno bezplatně dodavatelem do 8 týdnů od objednání.

2 roky od dodání. Během záruky je bezplatná podpora/helpdesk,
údržba a aktualizace softwaru.

do 31.8.2018. Ceny v KČ bez DPH

Ing. Pavel Havelka
řed itel společnosti
tel. 602 287 076
e-mail: havelka@migatronic.cz

miGAíqonic
Migatronic CZ a.s,
Tolstého 474/2
415 03 Téplice 3 (17)
Tel.: 411 135 óDO Fax: 4)7 533 072

0 0
0 0

Migatronic CZ a.s.
Tolstého 474/2, 415 03 Teplice, Czech Republic

Tel. +420 411 135 600, Fax +420 417 533 072, migatronic@migatronic.cz
www. miga tronic.cz

Banka: KB Teplice, č. ú. 16906501/0100
IČ: 46710809, DIČ: CZ46710809, zápis V OR KS Ústí n. L., od. B, VI. 303

'L


